[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2016 № 125
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Воскресенск

«Совершенствование системы информационного

обеспечения администрации городского поселения

Воскресенск на 2015-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетным кодексом Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 27.05.2016 г. № 213/31 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 13.11.2014 № 655, следующие изменения:
1.1. В Приложении №1 к муниципальной Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского поселения Воскресенск» «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»:
1.1.1 строку 1.1 «Мероприятие 1: Приобретение компьютерной и оргтехники для создания автоматизированных рабочих мест для нужд администрации городского поселения Воскресенск» в графе 8, число «1420,00» заменить числом «1490,00».
1.1.2 строку 1.2 «Мероприятие 2: Приобретение расходных материалов для нужд администрации городского поселения Воскресенск» в графе 8, число «960,00» заменить числом «890,00».

1.1.3 строку 3.2 «Мероприятие 2: Приобретение услуг по предоставлению выделенного сервера в центре обработки данных (хостинга), для размещения официальных сайтов администрации и подведомственных учреждений» в графе 8, число «60,00» заменить числом «72,00».
1.1.4 строку 3.3 «Мероприятие 3: Приобретение лицензий на продление систем управления официальными сайтами, лицензий на установку дополнительных модулей систем» в графе 8, число «40,00» заменить числом «28,00».

2. Начальнику управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Севостьяновой О.В. обеспечить размещение (опубликование) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Севостьянову О.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                                               А.В. Квардаков